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Çetin Halk Ekmek 
Fabrikası

No:45

*Tava Ekmeği,  *Rol Ekmeği, *Tam Buğday Ekmeği, 
*Lavaş, *Boş Pide, *Gobit Tost Ekmeği, *Ramazan Pidesi

Doğal Katkısız Odun Ekmeği
Tüm Ekmek Çeşitleri ile Hizmetinizdeyiz
Fırında Kuzu Kebabı & Güveç & Keşkek pişirilir
GSM: 0546 795 74 76 – 0536 712 35 86
Ekmek- Simit- Poğaça- Lavaş 6TL

FUNDA GÖKMEN
CHP OSMANCIK 

1 SIRA BELEDİYE MECLİS ÜYESİ
ADAYI

SEMA OKUTAN 
CHP OSMANCIK 

2. SIRA BELEDİYE MECLİS ÜYESİ
ADAYI
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No:60

Osmancık’ta ‘cek-cak’,
‘tık’  dönemi başladı!

31 Mart tarihinde yapılacak mahalli idareler 
seçimlerine hepi topu 26 gün kaldı. Osmancık 
Belediyesi için yarışan adaylar da özellikle sos-
yal medyada gerekse de meydanlarda ‘cek-cak’ ve 
‘tık’ dönemini başlattı.

Seçimlerin son 20 günü mübarek Ramazan 
Ayına denk geliyor. Siyasi partilerin, adayla-
rın sükunetli bir seçim sürecine gireceği verilen 
mesajlardan anlaşılıyor. Osmancık’ın ruhani bir 
seçim dönemi geçirip, geçirmeyeceğini bekleyip 
göreceğiz.

Onay alındı! 
Mesleki Eğitim Merkezi açılacak

Mahalle sakinlerinin rüyasına giren 
Arap Dede’nin kabri ilgi ve araştırılmayı bekliyor
Biri Osmancık’ta olmak üzere Çorum genelinden 10’un üzerinde Arap Dede adın-
da kabir veya türbe bulunuyor. Osmancık Çay Mahallesinde bulunan Arap Dede 
ise mahalle sakinlerinin rüyasına girerken kabri ise hem ilgi hem de araştırılma 
bekliyor.
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YEREL BASIN
“Para, para, para!” Napolyon

Okumayı sevmeyen insanlar, 
her zaman kendilerini haklı çıka-
rırlar. Kitap okumaya zaman bu-
lamazlar. Aslında çok kitap oku-
muşlardır.  Yerel basını ciddiye 
almazlar. Öğretmenlik yaptığım 
yıllarda elime bir kitap aldığımda 
bazı öğrenciler, öğretmenler ders 
çalışıyorum diye alaya alırlardı.

Okuyup ta Mısır’a molla mı 
olacaksın? Kızlar okursa cadı, 
erkek çocuklar okursa kadı olur! 
Yaşanan benzer olumsuzlukları 
görmezden gelip inadına yerel ga-
zete, dergi çıkaranlar, kitap yayın-
layanlar var. Genelde onlar kendi 
yağı ile kavrulup ayakta durmaya çalışırlar. Ya-
yınladıkları haberler hatta aldıkları reklamlar 
için başları derde giren gazeteciler var. Okuma 
alışkanlığı olmayan insanlar, başkalarının ne-
leri okuyacağına karar verirler.

Yozgat’ta yayınlanan yerel Çamlık gazete-
sinde yer alan makale dikkatimi çekti. Benzer 
nitelikte bir köşe yazısı yazmış olsam çok ağır 
eleştiriler gelirdi. Eleştiri normal karşılanabilir. 
Virgülüne dokunmadan yayınlanan makaleyi 
paylaşıyorum:

**
Hayat ekonomidir, paradır, maddiyattır.
Onun dışındaki hayatın bölümleride para 

üzerine bina edilir.
Para varsa hayat var,
Para yoksa hayat yoktur.
Para olmadan yapacağınız bir şeyi söyleyin. 

Parasız bir hayat yok.
Din para üzerine bina edilmiştir.
Dinin geliş amacıda paraya dayalıdır.
Dinin amacı paranın dağılımında adaleti 

sağlamaktır.
Toplumsal para dengesini kurmaktır.

İyilik yapın diyor, iyilik para ile 
yapılır.

Resüle destek olun diyor, destek 
para ile olur.

Yoksula,fakire yardım edin di-
yor, para ile olur. Açları doyurun 
diyor, para ile olur.

Zekat verin diyor, para.
Hacca gidin diyor, para.
Kurban kesin diyor, para.
Fidye verin diyor, para. Vel ha-

sılıDinde paradır, hayatta paradır.
Para dışında bir hayattan bahse-

denler,  cennet vaadedenler; para-
nın başında oturuyorlar.

Sabredin, kanaat edin deyip fa-
kirliği övenler, israfın dibine vuruyorlar.

Bir kişinin imanı bile para ile ölçülür.
Din para ile ölçüyor.
Kuran’ı iyi okuyun vahyin geliş amacı dahi 

paradır.
Ayet amacımız aşağıdakileri yukarı çıkart-

maktır diyor.
Aşağıdakiler kim; ekonomi piramidinin di-

bindekiler, fakirler, yoksullar. 
Yukarıdakiler kim; ekonomi piramidinin 

üstündekiler zenginler.
Eğer para adaletli dağıtılırsa huzur olur re-

fah olur.
Rahmetli Erbakan hocanın parti isimlerini, 

selamet, saadet, refah, fazilet olarak seçmesi 
hep bu Kur’an’ın ekonomi ve para mesajına 
göndermedir.

Diyeceğim şu ki cebimize düşman olan, di-
nimizede düşmandır bunu unutmayın. 

Bizi fakirleştirenler, ekonomimizi bozanlar 
dinimizide bozuyorlar.

Biz farkında olmuyoruz. Fark ettiğimiz za-
manda tren kaçmış oluyor. 

Arap Çataroğlu
acataroglu1919@hotmail.com

Celal Keten vefat etti
Çorum’un Kargı ilçesi 

Hacıhamza Köyü sakin-
lerinden Celal Keten (67), 
geçirdiği kalp krizi sonucu 
yaşamını yitirdi. Merhu-
mun cenazesi Hacıhamza 
köyünde toprağa verildi. 

Türkan Demi-
rezen vefat etti

Çorum, Osmancık Tekmen Köyünden, Güney 
Mahallesinde oturan, pirketçi Necati Demirezen’in 
eşi, Fatma Top, Sevgi Demirezen ve Bilal Sakin 
Demirezen’in annesi Faruk Top’un kayınvalidesi 
Türkan Demirezen vefat etti. Merhumenin cenazesi 
Beyler Çelebi Camiinden Asri Mezarlığa defnedildi.

Nejla Duman vefat etti
Çorum, Osmancık, Yeni Mahallede oturan, çar-

şı esnaflarından merhum Eczacı Aydemir Duman’ın 
eşi, Sanem, Cem ve Can Duman’ın annesi, Cum-
huriyet Savcısı Utku Salih Dinçer’in kayınvalidesi, 
merhum çarşı esnaflarından Mehmet Tekeli’nin kızı, 
Baha, Sündüs ve Mustafa Tekeli’nin kardeşi emekli 
Öğretmen Nejla Duman vefat etti. Merhumenin ce-
nazesi Beyler Çelebi Camiinden Asri Mezarlığa def-
nedildi.

Şerif Uysal vefat etti
Deller köyünden gelme Koyunbaba mahallesinde 

oturan , Çarşı esnaflarından Kahveci Veysel , Selim 
Uysal ve Sıddıka Bıyıklı’nın babası Milli Eğitim Mü-
dürlüğünde çalışan Recep Bıyıklı’nın kayınpederi 
Şerif Uysal vefat etti.

Merhumun cenazesi Beyler Çelebi Camiinden 
Asri mezarlığa defnedildi.

Hasan Er 
vefat etti

Çorum, Osmancık Çampınar 
Köyü sakinlerinden ( Nam-ı Diğer 
Çörekci) Hasan Er vefat etti. Mer-
humun cenazesi köy mezarlığına 
defnedildi.

Ömer Şebek 
vefat etti

Çorum, Osmancık Seki Köyünden, İstanbul’da 
ikamet eden, Sema Tuğla Fabrikasından Emekli Mer-
hum Nuh Kapaklıkaya’ nın damadı, Sevim Şebek’in 
eşi Ömer Şebek vefat etti. Merhumun cenazesi Beyler 
Çelebi Camiden Asri Mezarlığa defnedildi.

(İ.Halil DALPALTAGİL)



3SALI 5 MART  2024www.evrimgazetesi.com

‘cek-cak’ ve ‘tık’  dönemi başladı!
31 Mart tarihinde yapılacak mahalli idareler seçimlerine hepi topu 26 gün kaldı. Osmancık Belediyesi için yarışan adaylar da 
özellikle sosyal medyada gerekse de meydanlarda ‘cek-cak’ ve ‘tık’ dönemini başlattı.

31 Mart tarihinde yapılacak mahalli idareler 
seçimlerine hepi topu 26 gün kaldı. Osmancık 
Belediyesi için yarışan adaylar da özellikle sos-
yal medyada gerekse de meydanlarda cek-cak 
dönemini başlattı.

Osmancık’ta hemen hemen herkesin bir nu-
maralı gündemi 31 Mart 2024 yılında yapılacak 
olan yerel seçim.  Son iki dönem Osmancık’ta 
6 siyasi parti adayı seçim yarışına girerken bu 
dönem 11’i siyasi parti 1’i bağımsız aday olmak 
üzere 12 belediye başkanı adayı var. 

Osmancık Belediyesi için yarışan başkan 
adaylarından en genci 21 yaşında. Osmancık Be-
lediyesine aday olan 12 isim arasında, bir dönem 
Osmancık Belediye Başkanlığı görevini yürüten 
adaylarda yer alıyor.  Yüzde 51’lerin üzerinde ka-
dın seçmenin olduğu Osmancık’ta bazı partilerin 
belediye meclis üyesi aday listelerinin ilk sırala-
rında ise kadın adaylara yer verdiği görülüyor. 

Seçim Ramazan ayına denk geliyor

Seçimlerin son 20 günü mübarek Ramazan 
Ayına denk geliyor. Siyasi partilerin, adayların 
sükunetli bir seçim sürecine gireceği verilen me-
sajlardan anlaşılıyor.

AK Parti adayı Emin Serdar Kurşun, rakibi 
olan adayları ziyaret ederek “Kırmadan, dök-
meden” derken, MHP adayı Ahmet Gelgör, 
araçlardan müzik yayını yapmayacaklarını be-
lirterek “Seçim bürolarımız ve mitingler dışında 
müziksiz seçim kampanyası yürüteceğiz “diyor. 
Osmancık’ın ruhani bir seçim dönemi geçirip, 
geçirmeyeceğini bekleyip göreceğiz.

‘cek-cak’ ve ‘tık’  dönemi başladı!

31 Mart tarihinde yapılacak mahalli idareler 

seçimlerine hepi topu 26 gün kaldı. Osmancık 
Belediyesi için yarışan adaylar da özellikle sos-
yal medyada gerekse de meydanlarda cek-cak 
dönemini başlattı.

Siyasi bayraklar, aday afişleri Osmancık’ın 
meydan ve caddelerinde yerini alırken, hemen 
hemen her yerde boy gösteren belediye başkan 
adayları da, henüz birçoğu açıklamasa da gerek 
proje gerekse vaatleriyle oy toplama gayretinde-
ler.

Osmancık’taki başkan adayları STK, Kamu 
kurum, kuruluşları, esnaf, mahalle ziyaretleri, 
ev toplantılarının yanı sıra günümüzün siyasi 
arenası olan sosyal medyada da seçmene seslen-
meye başladı.  Çarşı pazar fotoğraf çekip sosyal 
medya hesaplarında paylaşarak görünmeye baş-
layan adayların seçmene ulaşmak için özellikle 
Facebook’u aktif şekilde kullandığını görüyo-

ruz. Propaganda tarzı değişti artık.
Basın yayın organlarında da yer alan başkan 

adayları konuştukları sözlerin, yaptıkları payla-
şımların sonuna ‘cek veya cak’ ekliyor. Adaylar 
bu eklerle seçmenin desteğine gereksinim duy-
duğunu anlatıyor. 

‘Yapacağım, edeceğim” diyen adaylar da ol-
duğu gibi ‘tık’ diyen adaylar da var. Konuştukla-
rı sözlerin sonuna ‘tık’ eki koyan adayların da en 
az bir dönem Osmancık’ta belediye başkanlığı 
yaptığını görüyoruz. Bu adaylar hem ‘cek-cak’ 
hem de ‘tık’ eki kullanıyor. Yani cümlelerinin 
sonunda ‘yaptık’ diyerek seçmenin desteğini is-
tiyor.

Özetle 12 başkan adayının yarıştığı 
Osmancık’ta önümüzdeki günlerde ‘cek – cak ve 
tık’ eklerini daha çok duyacağız.     

Seçimlerin son 20 günü mübarek Ramazan Ayına denk geliyor. Siyasi partilerin, 
adayların sükunetli bir seçim sürecine gireceği verilen mesajlardan anlaşılıyor. 
Osmancık’ın ruhani bir seçim dönemi geçirip, geçirmeyeceğini bekleyip göreceğiz.

Onay alındı! 
Mesleki Eğitim Merkezi açılacak
Millî Eğitim Bakanlığından onay alındı. Osmancık’a bağımsız Mesleki Eğitim Merkezi açılacak

Millî Eğitim Bakanlığından onay 
alındı. Osmancık’a bağımsız Mesleki 
Eğitim Merkezi açılacak

Çorum Milletvekili Oğuzhan 
Kaya, konuyla ilgili yaptığı paylaşım-
da; “Daha çok çırak yetişsin, daha çok 
usta yetişsin, daha çok kalifiye eleman 
yetişsin diye açacağımız bağımsız 
Mesleki Eğitim Merkezinin açılış ona-
yını Milli Eğitim Bakanlığımızdan 
aldık. . Osmancık’ımıza hayırlı uğurlu 
olsun.” ifadelerini kullandı.

İlkay Sever

Sedanur Çırpar



4 www.evrimgazetesi.comSALI 5 MART  2024

Çiğdem geleneği 

yaşatılıyor 
Çorum Belediyesi çiğdem toplama etkinliği düzenledi. Baha-
rın müjdecisi olan çiğdem çiçekleri, öğrencilerin katıldığı et-
kinlikle Çorumlu Obası’nda toplandı.

Çorum Belediyesi çiğdem top-
lama etkinliği düzenledi. Baharın 
müjdecisi olan çiğdem çiçekleri, 
öğrencilerin katıldığı etkinlikle Ço-
rumlu Obası’nda toplandı. 

UNESCO’nun dünya kültür 
miras listesinde yer alan “çiğdem 
gezisi” ve “çiğdem aşı” geleneği 
Çorum’da yaşatılmaya devam edi-
yor. Çiğdem geleneğini Çorum’da 
yaşatmak amacıyla Çorum Beledi-
yesi ve İl Milli Eğitim Müdürlüğü 

işbirliği ile çiğdem toplama etkinliği 
düzenlendi. Çorumlu Obası Genç-
lik Kamp Merkezi’nde gerçekleşen 
etkinliğe Bahçelievler İlkokulu ve 
Adnan Menderes İlkokulu öğrenci-
leri katıldı. 

Belediye Başkanı Dr. Halil İbra-
him Aşgın da öğrencilerle birlikte 
çiğdem topladı. Başkan Aşgın, gele-
neksel Çiğdem Aşı Şenliği’ni ise 18 
Nisan’da Kadeş Barış Meydanı’nda 
yapacaklarını açıkladı. 

Çorumlu Obası Gençlik Kamp Merkezi’nde gerçekleşen etkinliğe Bahçeli-
evler İlkokulu ve Adnan Menderes İlkokulu öğrencileri katıldı.

Osmancık’ta da 
görev yapmıştı
Çorum İcra Müdür Yardımcısı 
trafik kazasında hayatını kaybetti
Çorum Adliyesi İcra Müdürlüğü’nde İcra Müdür Yardımcısı 
olarak görev yapan Sariye Coşkun Tanrıkulu, geçirdiği tra-
fik kazası sonucu hayatını kaybetti. Tanrıkulu yaklaşık 10 yıl 
önce Osmancık’ta da görev yapmıştı.

Çorum Adliyesi İcra 
Müdürlüğü’nde İcra Müdür Yar-
dımcısı olarak görev yapan Sariye 
Coşkun Tanrıkulu, geçirdiği tra-
fik kazası sonucu hayatını kaybet-
ti. Tanrıkulu yaklaşık 10 yıl önce 
Osmancık’ta da görev yapmıştı.

Yaklaşık 10 yıl önce 
Osmancık’ta 3 yıl boyunca görev 
yapan Çorum Adliyesinde İcra 
Müdür Yardımcısı olarak görev 
yapan Sariye Coşkun Tanrıkulu, 
geçirdiği trafik kazası sonucu ya-
şamını yitirdi.

Edinilen bilgilere göre kaza, 
Akyurt İlçesi Çankırı Bulvarın-
da meydana geldi. Çocukları ve 
çocukların bakıcısı ile Ankara’ya 

giden Sariye Coşkun Tanrıkulu, 
kullandığı otomobilin direksiyon 
hakimiyetini kaybederek bariyer-
lere çarptı. Meydana gelen kaza-
da araç sürücüsü Sariye Coşkun 
Tanrıkulu (40) olay yerinde haya-
tını kaybederken ağır yaralanan 2 
çocuğu yoğun bakım ünitesinde 
tedavi altına alındı. Otomobilde 
bulunan bakıcının durumunun ise 
iyi olduğu öğrenildi.

Aslen Kırşehir/Mucur nüfu-
suna kayıtlı Sariye Coşkun Tan-
rıkulu cenazesi Mucur Çarşı 
Camii’nde kılınan cenaze nama-
zının ardından Geycek Köyü’nde 
toprağa verildi.

Boğazına simit parçası takılan 
kız yoğun bakıma alındı

Kahvaltı yaptığı esnada 
boğazına simit parçası 
kaçan genç kız yoğun 

bakıma alındı.
Edinilen bilgiye göre, A.İ ., çalış-

tığı Çorum, Çepni Mahallesi İnönü 
Caddesi’nde işyerinde kahvaltı yap-

tığı esnada boğazına simit parçası 
takıldı. Ambulansla Hitit Üniversi-
tesi Erol Olçok Eğitim ve Araştırma 
Hastanesi’ne kaldırılan A.İ., hayati 
tehlikesinin bulunması nedeniyle 
yoğun bakıma alındı.

Kahvaltı yaptığı esnada boğazına simit parçası kaçan genç kız 
yoğun bakıma alındı.

Eray Uzun

Haber Merkezi

İlkay Sever
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Mahalle sakinlerinin rüyasına giren 
Arap Dede’nin kabri ilgi ve araştırılmayı bekliyor
Biri Osmancık’ta olmak üzere Çorum genelinden 10’un üzerinde Arap Dede adında kabir veya türbe bulunuyor. Osmancık Çay 
Mahallesinde bulunan Arap Dede ise mahalle sakinlerinin rüyasına girerken kabri ise hem ilgi hem de araştırılma bekliyor.

Biri Osmancık’ta olmak üzere Çorum genelinden 10’un üze-
rinde Arap Dede adında kabir veya türbe bulunuyor. Osmancık 
Çay Mahallesinde bulunan Arap Dede ise mahalle sakinlerinin 
rüyasına girerken kabri ise hem ilgi hem de araştırılma bekliyor.

Osmancık’ta yetişen ve çevreden gelen erenler, dervişler ara-
sında isim yapanlar arasında Koyun Baba ve Kum Baba en çok bi-
linenlerden.  Koyun Baba, Ahi Baba, Kum Baba gibi Osmancık’ta 
kabri bulunanlar arasında Mantık Dede, Küştereci Dede, Kepçeli 
Dede,  Taşçı Baba, İbriktar Hazretleri,  Arap Dede, Burhan Dede, 
Şeyh Hasan Hazretleri, Basret Baba, Nakşibendi Tarikatı Şeyhi 
Seyit Osman Efendi, Kani Kızı, Yedikızlar sadece bildiklerimiz.

 
Hakkında temel bir bilgiye sahip olmamakla birlikte Osman-

cık Çay Mahallesi Adatepe Sokak’ta bulunan zat-ı muhterem 
Arap Dede’nin kabri ise hem ilgi hem de araştırılmayı bekliyor. 
Hakkında bazı rivayetler var. Sadece rivayetler değil mahalle 
sakinlerinin rüyasında ışık hüzmesi şeklinde göründüğüne dair 
iddialar da var.

Arap Dede’nin kabri bir arsa içerisinde. Yıllar önce aynı arsa 
üzerinde bulunan bir evin altındaymış. Evin sahipleri tarafından 
bulunduğu yerden kaldırılıp aynı arsa içerisinde bir köşeye taşı-
nıyor. 

“KABRİN BAŞINDA MUM YAKARDIK”
Arap Dede ile ilgili rivayeti Çay Mahallesi Adatepe Sokak sa-

kinlerinden İsmail Tekeli anlatıyor..
Tekeli; “İki kardeş ortadan böldü arsayı. Biri yanına, diğeri bir 

yanına kurdu evini. Arsada bulunan evlerden birinin merdivenin 
altında etrafı çevrili bir alan vardı. Sonradan evin hanımlarından 
biri getirdi kabri şimdiki bulunduğu yere. Eskiden kabrin başın-
da mum da yakardık. 

Kabrin şimdiki bulunduğu yerdeki baş taşlarını da ben başka 
bir yerden getirdim. Bu taşlar kabre ait değil” dedi.

İsmail Tekeli’nin kızı Arap Dede’yi rüyasında ışık hüzme-
si şeklinde gördüğünü ifade ederek; “Annem de ben de Arap 
Dede’yi rüyamızda ışık şeklinde gördük. Ben kabrin etrafını 
temizleyince rüyama girdi. Rüyamda ışık şeklinde ‘Ben Arap 
Dedeyim” diyerek geldi. Bir daha da rüyama girmedi” şeklinde 
konuştu.

ARAP DEDE İLE İLGİLİ RİVAYET
Arap Dede ile ilgili bir başka rivayet ise 1800’lü yılların baş-

langıcında bölgedeki eşkıyaların çalıp çırptığı gömüleri bu ar-
saya gömdüğü yönünde… Rivayet odur ki dönemin eşkıyaları 
çaldıkları çırptıkları, değerli eşyalardan oluşan gömüyü daha 
sonra almak için bu araya gömüyor. Yıllar yıllar sonra bu rivayet 
kulaktan kulağa yayılıyor. İddiaya göre Yozgat’tan bazı kişiler bu 
rivayeti duyuyor, Çay Mahallesine geliyor. El ayak çekilince arsa 
da kazı yapmaya çalışıyor. Mahalle sakinleri durumu fark ediyor 
ve bu kişilere engel olarak mahalleden olaylı bir şekilde kovuyor. 

Bu rivayette kulaktan kulağa 1900 lü yıllara kadar geliyor. Söz 
konusu arsada buluna evin gelini de rivayetle yola çıkarak evin 
merdiven altındaki alanda kabir olduğunu fark ediyor. Ve kabri 
şimdiki bulunduğu yere taşıyor.

Rivayetler ne kadar doğru bilinmez anacak mahalle sakinle-
rince Arap Dede’nin kabrinin layık-ı vechile inşa ve tamir ettiril-
mesi bekleniyor. Öte yandan konuyla ilgili Osmancık İlçe Müftü-
lüğünce bir araştırma yapıldığı edinilen bilgiler arasında. 

Osmancık Çay Mahallesi Adatepe Sokak’ta bulunan zat-ı muhterem 
Arap Dede’nin kabri ise hem ilgi hem de araştırılmayı bekliyor. Hak-
kında bazı rivayetler var. Sadece rivayetler değil mahalle sakinlerinin 
rüyasında ışık hüzmesi şeklinde göründüğüne dair iddialar da var.

Arap Dede ile ilgili rivayeti Çay Mahallesi Adatepe Sokak sakinlerinden 
İsmail Tekeli anlatıyor.
Tekeli; “Kabrin şimdiki bulunduğu yerdeki baş taşlarını da ben başka 
bir yerden getirdim. Bu taşlar kabre ait değil” dedi.

İsmail Tekeli’nin kızı Arap Dede’yi rüyasında ışık hüzmesi şeklinde gör-
düğünü ifade ediyor.İlkay Sever
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AK Partili Aday MHP Seçim 
Bürosunu Ziyaret Etti
Osmancık’ta 31 Mart seçimleri öncesinde AK Parti Belediye 
Başkanı Adayı ve parti teşkilatı Milliyetçi Hareket Partisi seçim 
bürosunu ziyaret etti.

Osmancık’ta 31 Mart seçimleri 
öncesinde AK Parti Belediye Baş-
kanı Adayı ve parti teşkilatı Milli-
yetçi Hareket Partisi seçim bürosu-
nu ziyaret etti.

Osmancık’ta 31 Mart seçimle-
ri öncesinde Adalet ve Kalkınma 
Partisi Osmancık Belediye Başka-
nı Adayı Emin Serdar Kurşun, İlçe 
Başkanı Şerif Okudan, Belediye ve 
İl Genel Meclisi Üye Adayları ve 
parti teşkilatı ile Milliyetçi Hareket 
Partisi seçim bürosunu ziyaret etti. 
AK Parti Başkan Adayı ve heyetini 
MHP Başkan Adayı ve heyeti kar-
şıladı. 

KURŞUN; “KİMSEYİ KIRMA-
DAN DÖKMEDEN SEÇİM 

ÇALIŞMALARIMIZI 
SÜRDÜRECEĞİZ”

Ziyarete dair açıklama yapan 
Başkan Adayı Kurşun; “Seçim 

çalışmalarımız sürüyor.  Bu süre 
içerisinde ilçemizdeki birlik ve be-
raberliği sağlamak adına bugün ilk 
adımımızı attık. Seçime giren diğer 
partilerin adaylarını ve yönetimleri-
ni ziyaretlerimiz sürecek.

Seçim sürecinde kimseyi kırma-
dan dökmeden seçim çalışmaları-
mızı sürdüreceğiz.

Siz değerli hemşerilerimize ve 
basın mensubu arkadaşlarımız nez-
dinde tüm aday arkadaşlarıma ba-
şarılar diliyorum”dedi.

Öte yandan AK Parti Osmancık 
Belediye Başkanı Adayı Emin Ser-
dar Kurşun ve parti teşkilatının se-
çim ziyaretleri kapsamında ilçedeki 
parti teşkilatlarını ve adaylarını zi-
yarete deceği öğrenildi.

Eşini ve çocuklarını darp 
eden şahıs tutuklandı
Çorum’da eşi ve çocuklarını darp eden şahıs çıkarıldığı 
mahkemece tutuklandı.

Çorum’da eşi ve çocuklarını 
darp eden şahıs çıkarıldığı mah-
kemece tutuklandı.

Olay, Çorum Merkez ilçesine 
bağlı Aksungur köyünde mey-
dana geldi. Edinilen bilgiye göre, 
İ.K., eşi N.K. ile çocukları M.K. 
ve T.K.’yi bilinmeyen bir sebep-
le sopayla darp etti. Durumun 
112 Acil Çağrı Merkezine bildi-
rilmesi üzerine olay yerine jan-

darma ekipleri sevk edildi. Hitit 
Üniversitesi Erol Olçok Eğitim ve 
Araştırma Hastanesi’ne getirilen 
çocuklardan T.K.’nın vücudunda 
sopa ile darp izlerine rastlandı. 
Anne ve çocukların şikayeti üze-
rine gözaltına alınan baba İ.K. 
ifade işlemlerinin ardından adli-
yeye sevk edildi. Hakim karşısına 
çıkartılan şahıs tutuklandı.

Düğünde havaya ateş açan 
maganda suçüstü yakalandı
Çorum’da düğün eğlencesinde havaya pompalı tüfek ile 
ateş eden bir şahıs polis ekiplerine yakalanarak gözaltına 
alındı.

Çorum’da düğün eğlencesin-
de havaya pompalı tüfek ile ateş 
eden bir şahıs polis ekiplerine ya-
kalanarak gözaltına alındı.

Edinilen bilgiye göre, Çorum 
İl Emniyet Müdürlüğüne bağlı 
Cinayet Şube Müdürlüğü ekipleri 
Kale Mahallesi Ata Caddesi üze-

rinde devriye attıkları sırada bir 
düğün eğlencesinden havaya ateş 
açıldığını gördü. Eğlenceye giden 
ekipler pompalı tüfek ile havaya 
ateş açan şahsı suçüstü yakalaya-
rak tüfekle birlikte gözaltına aldı.

Eray Uzun

Eray Uzun

(İ.Halil DALPALTAGİL)
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Av Yasağı Dönemi başlayacak
Çorum’da 15 Mart 2024- 15 Haziran 2024 tarihleri arasında ti-
cari ve amatör Av Yasağı Dönemi başlayacak.

Çorum’da 15 Mart 2024- 15 Ha-
ziran 2024 tarihleri arasında ticari 
ve amatör Av Yasağı Dönemi baş-
layacak.

Çorum İl Tarım ve Orman Mü-
dürlüğü yaptığı açıklamada, il sı-
nırları içerisinde bulunan iç sularda 
15 Mart 2024- 15 Haziran 2024 ta-
rihleri arasında ticari ve amatör Av 
Yasağı Döneminin başlayacağını 
bildirdi.

Av yasağı süresince yasaklanan 
su ürünlerinin her ne suretle olur-
sa olsun avlanması, satışı, nakli ve 
imalatta kullanılmasının yasak ol-
duğu belirtildi.  

Yapılan açıkalamda ‘’Amatör 
Balıkçılık kurallarını düzenleyen 
5/2 Numaralı Tebliğ kurallarına 
aykırı olarak avcılık yapan kişilere 
1380 sayılı Su Ürünleri kanununun 
36. Maddesi gereğince İdari Para 
Cezası düzenlenmekte ve su ürün-
lerine el konulmaktadır.

Yapılan denetimler esnasında 
balık avcılığı yapan kişinin bu fa-
aliyetini ticari olarak yaptığı tespit 
edilirse; 1380 Sayılı Su ürünleri 
Kanununun 36. Maddesi gereğince 
İdari Para Cezası düzenlenerek, av-
lanma vasıtaları ile su ürünlerine el 
konulur’’ denildi.

Trafiği tehlikeye düşüren 
sürücülere ceza yağdı
Çorum’da trafik ekipleri tarafından yapılan “şok” uygulamada 
trafik güvenliğini tehlikeye düşüren 33 araca 349 bin 918 TL 
idari para cezası uygulandı.

Çorum’da trafik ekipleri tarafın-
dan yapılan “şok” uygulamada tra-
fik güvenliğini tehlikeye düşüren 
33 araca 349 bin 918 TL idari para 
cezası uygulandı.

Çorum İl Emniyet Müdürlüğü-
ne bağlı Trafik Şube Müdürlüğü 
ekipleri, asayiş ve güvenliğin sağ-

lanması amacıyla şehrin farklı nok-
talarında denetimler yaptı. Ekipler 
tarafından yapılan “şok” uygula-
mada 816 araç sorgulandı. Yapılan 
denetimlerde kuralları ihlal eden 33 
sürücü ve araca toplam 349 bin 918 
TL idari para cezası uygulandı.

4 motosiklet sürücüsüne 63 bin 750 para cezası verildi
Çorum’da şehrin farklı noktalarından yoğun ihbar yapılan 4 motosiklet, Trafik Şube Müdürlüğü ekiplerinin çalışmaları sonucu 
yakalanarak trafikten menedildi.

Sabah saatlerinden itibaren sü-
rekli ihbarı yapılan ve Çorum’un 
farklı mahallelerinde trafiği tehli-
keye düşüren 4 motosiklet, Trafik 
Şube Müdürlüğü ekipleri tarafından 
Bahçelievler Mahallesi Yeşilyurt 2. 
Sokak üzerinde yakalandı. Sürücü-
lerden biri yazılan cezaya itiraz ede-
rek polis ekiplerine mukavemette 
bulunmaya çalıştı. Polis ekiplerince 
etkisiz hale getirilen şahıs, ifadesi 

alınmak üzere Polis Merkezi Amir-
liğine götürüldü.

4 motosiklet sürücüsüne; trafiği 
tehlikeye düşürmek, abartı egzoz 
kullanmak, dur ihtarına uymamak, 
plakasız ve kasksız araç kullanmak 
suçlarından toplam 63 bin 750 TL 
idari para cezası uygulandı. Moto-
sikletler trafikten menedilerek çeki-
ci vasıtasıyla otoparka çekildi.

AK Partili Aday, CHP'li 
Adayı ziyaret etti
Osmancık’ta 31 Mart seçimleri öncesinde AK Parti Belediye 
Başkanı Adayı ve parti teşkilatı, Cumhuriyet Halk Partisi Baş-
kan Adayı ve İlçe Teşkilatını ziyaret etti.

Osmancık’ta 31 Mart seçim-
leri öncesinde AK Parti Belediye 
Başkanı Adayı ve parti teşkilatı, 
Cumhuriyet Halk Partisi Başkan 
Adayı ve İlçe Teşkilatını ziyaret 
etti.

Adalet ve Kalkınma Partisi Os-
mancık Belediye Başkanı Adayı 
Emin Serdar Kurşun, belediye, il 
genel meclisi adayları ve ilçe teş-
kilatı ile Cumhuriyet Halk Partisi 
ilçe binasını ziyaret etti.

AK Partili Başkan Adayı 
Kurşun’u ve beraberindekileri 
CHP’li Başkan Adayı Hüseyin 
Kesenek, belediye, il genel mec-
lisi adayları ve ilçe başkanı Sadık 
Eker ve teşkilat yöneticileri karşı-
ladı.

Ziyarete dair açıklamalarda 
bulunan Kurşun, birlik, beraber-
liği sağlamak adına ziyaretlerin 
devam edeceğini ifade ederek; 
“Seçim çalışmalarımız sürüyor. 
Bu süre içerisinde ilçemizdeki bir-
lik ve beraberliği sağlamak adına 
bugünde Cumhuriyet Halk Partisi 
ilçe binasını ziyaret ettik. Seçime 
giren diğer partilerin adaylarını ve 
yönetimlerini ziyaretlerimiz süre-
cek. Seçim sürecinde kimseyi kır-
madan dökmeden çalışmalarımız 
sürdüreceğiz.

Değerli hemşerilerimize ve 
basın mensubu arkadaşlarımız 
nezdinde tüm aday arkadaşlarıma 
başarılar diliyorum” dedi.

Sedanur Çırpar

Eray Uzun

Eray Uzun

(İ.Halil DALPALTAGİL)
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OSMANCIK NÖBETÇİ ECZANE

1.Mart Cuma: Aslan Eczanesi                                      0364 611 61 00
2.Mart Cumartesi Bilge Eczanesi                                0364 600 10 08
3.Mart Pazar Burcu Eczanesi                                       0364 611 99 00
4.Mart Pazartesi Demet Eczanesi                                0364 611 73 98
5.Mart Salı Derman Eczanesi                                      0364 611 40 59
6.Mart Çarşamba Deva Eczanesi                                 0364 611 98 99
7.Mart Perşembe Esra Eczanesi                                    0364 611 51 44
8.Mart Cuma Güneş Eczanesi                                      0364 611 44 22
9.Mart Cumartesi Kemer Eczanesi                               0364 611 34 34
10.Mart Pazar Mehmet Eczanesi                                   0364 611 11  00
11.Mart Pazartesi Merkez Eczanesi                              0364 611 49 98
12.Mart Salı Osmancık Eczanesi                                  0364 611 61 21
13.Mart Çarşamba Şifa Eczanesi                                     0364 611 43 40
14.Mart Perşembe Topçuoğlu Eczanesi                           0364 611 72 59
15.Mart Cuma Bilge Eczanesi                                       0364 600 10 08
16.Mart Cumartesi Burcu Eczanesi                                0364 611 99 00
17.Mart Pazar Demet Eczanesi                                     0364 611 73 98
18.Mart Pazartesi Derman Eczanesi                            0364 611 40 59
19.Mart Salı Deva Eczanesi                                         0364 611 98 99
20.Mart Çarşamba Esra Eczanesi                                  0364 611 51 44
21.Mart Perşembe Güneş Eczanesi                               0364 611 44 22
22.Mart Cuma Kemer Eczanesi                                   0364 611 34 34
23.Mart Cumartesi Mehmet Eczanesi                          0364 611 11 00
24.Mart Pazar Merkez Eczanesi                                    0364 611 49 98
25.Mart Pazartesi Osmancık Eczanesi                                 0364 611 61 21
26.Mart Salı Şifa Eczanesi                                            0364 611 43 40
27.Mart Çarşamba Topçuoğlu Eczanesi                           0364 611 72 59
28.Mart Perşembe Aslan Eczanesi                                0364 611 61 00
29.Mart Cuma Burcu Eczanesi                                    0364 611 99 00
30.Mart Cumartesi Demet Eczanesi                            0364 611 73 98
31.Mart Pazar Derman Eczanesi                                  0364 611 40 59

No:58

Minderin aslanlarından 

4 madalya
Komando eğitimi ile müsabakalara hazırlanan Minderin aslan-
larından 4 madalya

Osmancık’ın minik güreşçileri 
en zorlu idmana bana mısın deme-
di… Minik güreşçiler adeta koman-
do eğitimi ile müsabakalara hazır-
landı. 

Çorum Gençlik ve Spor İl Mü-
dürlüğü 2023-2024 eğitim-öğretim 
yılı Okul Spor Faaliyetleri kapsa-
mında Küçükler Serbest ve Greko 
Romen Güreş İl Birincilikleri mü-
sabakaları 1-2-3 Mart 2024 tarihleri 
arasında gerçekelştirildi.

Çorum Tevfik Kış Spor salonun-
da yapılacak olan müsabakalar ön-
cesi Osmancık’ın minik güreşçileri 

Önder Öğreten’in antrenörlüğün-
de doğa ve salon antrenmanlarını 
yaptı. Minik güreşçiler hedeflerine 
ulaşmak için ipe tırmanıp, dağ, tepe 
demeden çalışmalarını sürdürdü.

En zorlu idmanlara bana mısın 
demeyen minderin Küçükler Güreş 
Müsabakaları Serbest Kategoride 
mücadele ederek 2 gümüş, 2 bronz 
olmak üzere 4 madalya kazandı.

Sporculardan ikisi de Amasya’da 
düzenlenecek gurup müsabakaları-
na katılarak ilimizi ve ilçemizi tem-
sil edecek.

 B. Çağrı ÇEVRİM


